Администрация муниципального образования «Обозерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» ноября 2020 г.                       пос. Обозерский                                     № 357

О внесении изменений в постановление № 346 от 18.11.2020 года «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом от 17 марта 2020 г. № 28-у (в редакции указа Губернатора Архангельской области от 27 октября 2020 г. № 155-у) «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», руководствуясь Уставом МО «Обозерское», администрация муниципального образования «Обозерское»  постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации «МО «Обозерское» от 18 ноября 2020 года № 346 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. П. 1 изложить в следующей редакции:
«Определить форму проведения публичных слушаний – проведение слушаний в органе местного самоуправления. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в дистанционном формате 09 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут с использованием информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: https://vk.com/club129769539.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Обозерское».

[bookmark: sub_4]
Глава администрации
МО «Обозерское»                                                                     Ю.В. Андруцкая